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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Tokerudberget 20, 0986 Oslo, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 99 Bnr. 69 Snr. 203 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 63 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 63 kvm

Følgende rom er inkludert i innvendig bruksareal: Entré,
innvendig bod, baderom, åpne stue-kjøkkenløsning og soverom.

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 14 kvm

AREAL
Primærrom: 62 kvm, Bruksareal: 63 kvm, BRA-i: 63 kvm , TBA: 14
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1972

TOMT
Festet fellestomt 40839 kvm

PRISANTYDNING
2 950 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapport er avholdt av Anders J. Bryhn, datert
11.06.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 111 974,- pr. 23.05.24
Andel fellesformue: kr. 29 252,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 2 950 000,- (Prisantydning)

kr 111 974,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 061 974,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 76 520,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 3
061 974,-))
--------------------------------------------------------
kr 78 020,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 139 994,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 149 244,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 288,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmt vann, Tv/internett, felles bygningsforsikring, kommunale
avgifter, nedbetaling av fellesgjeld, driftskostnader og
vedlikehold.

Totale felleskostnader per mnd er på kr. 3 288 og fordelt på
følgende måte:
- TV/ internett: 451,-
- Felleskostnader: 2.837,-

I tillegg til felleskostnadene betales det månedlig kr. 368 for
garasjeplass.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnader.

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Tokerudberget 20!

2-roms leilighet med hyggelig utsyn mot frodige grøntområder
og beplantning. Leiligheten består av entré, stue, kjøkken, bad,
soverom og innvendig bod. Boligen har også en sydvest vendt
terrasse på hele 14 kvm. Det er med andre ord god plass til
utemøbler, og gode solforhold. I tillegg til boligens arealer
disponerer leiligheten èn bod i felles kjeller. Sameiet er et
veldrevet sameie, med god økonomi. Det er verdt å nevne at TV
og internett er inkludert i de månedlige felleskostnadene.
Boligen ligger i et område med gode kollektivforbindelser, og har
alle fasiliteter man trenger i hverdagen i nærheten.

Velkommen på visning!



PARKERING
Det følger med én garasjeplass med leiligheten, plass nr. 1935. I
tillegg til felleskostnadene betales det månedlig kr. 368 i for
garasjeplass.

Sameiet har garasjeplasser til utleie i gjesteparkeringshuset (E-
feltet). Gjesteparkeringshuset" (E-feltet) er pt. stengt i påvente
av rehabilitering. "Gjesteparkeringshuset" (E-feltet) blir eid at tre
sameier i fellesskap (eierbrøk 1/3). De to andre sameiene har
vedtatt med 2/3 flertall å rive og bygge nytt. Tokerudtoppen har
ikke hatt 2/3 flertall i årsmøte til dette tiltaket. Dog er det klart at
garasjeanlegget må rehabiliteres.

Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
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